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Nordplus / Projekt om nordiske sprog 

Let's Get to Know Denmark and Finland  
 

 
De pædagogiske platforme 

 https://www.playdenmark.sih.lt/ og https://www.playfinland.sih.lt/ 
er blevet lanceret 

  

 
Hvis du planlægger at rejse til Danmark eller Finland og gerne vil stifte bekendtskab med 
landets kultur og hverdagsliv og lære det grundlæggende i sproget - så er disse platforme 

lige noget for dig. 
 

Hver platform indeholder to moduler med 10 selvlæringslektioner - det første modul fokuserer på 
sproget, og det andet på kulturen. 

Sprogmodulet fokuserer på de grundlæggende sprogfærdigheder som at lytte, 
tale og læse. 

Når alle lektioner i det første modul er gennemført, bliver kursisterne fortrolige med 
sproget på et niveau svarende til A1 og modtager certifikater. 
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Afsluttende international projektkonference 
 

ÅBNE UDDANNELSESRESSOURCER - ÅBNE MULIGHEDER! 
MEN HVORDAN UNDGÅR MAN AT FARE VILD? 

 
Den 12. juni blev den afsluttende projektkonference afholdt i Vilnius. Den blev organiseret af 
projektpartnerskabet - Soros International House (LT), BrainLog (DK), Anmiro Oy (FI) sammen med LieDM-foreningen. 
 
Under arrangementet blev der holdt inspirerende oplæg af formanden for LieDM Association, professor Habil. Dr. 
Margarita Teresevičienė, lederen af det elektroniske læringscenter på Utena College, Assoc. Prof. Dr. Jūratė 
Urbonienė og Aušra Dara, seniorlærer på Veiviržėnai J. Šaulys Gymnasium. 
Efter pausen blev der arrangeret tre parallelle praktiske workshops af lederen af LieDM Association Administration, 
lektor ved Institute of Innovative Studies of the VMU Academy of Education, Dr. Daiva Urmoniene, SIH Academic 
Activities Coordinator, EL-lærer Renata Žuk og lektor ved Helsinki Business College, Roosa Kallio sammen med 
BrainLog-projektleder Diyana Todorova. 
Dagen sluttede med refleksioner og en paneldiskussion ledet af værten for hele konferencen, SIH's direktør Daiva 
Malinauskienė, med den bekræftede konklusion »Et kritisk blik på OER: Brug, men tænk!« 
Tak til alle deltagere, talere og partnere for fællesskabet, indsigten og inspirationen til at fortsætte arbejdet med 
åben uddannelse! Dette emne viser sig at være ekstremt vigtigt og relevant i nutidens liv for undervisere og elever. 
 
Mere information, herunder alle præsentationer, samt et fotogalleri fra konferencen kan findes HER.   
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http://www.sih.lt/
https://brainlog-ngo.com/
https://www.anmiro.net/
https://bit.ly/402UrFY

